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									Gilan Belediyesi

DREJTORIA  PËR  MBROJTJE  DHE  SHPËTIM
Gjilan, Rr.“Bulevardi i pavarsisë”      tel: 0280 320 - 587    0280 320 - 111,  E-mail:  dspe_gj@hotmail.com

BAZUAR NË NENIN 36 DHE 55, PIKA 1 DHE 3 TË LIGJIT TË MBROJTJES NGA ZJARRI NR.02/L-41 TË DATËS 06.04.2006 SI DHE NENI 31 TË LIGJIT TË MBROJTJES NGA FATKEQËSIT NATYRORE DHE FATKEQËSIT E TJERA NR.02/L-68 TË DATËS 15.01.2007 PUBLIKOJMË KËTË:
	
NJ  O  F  T  I M
	
NJOFTOJMË QYTETARËT E KOMUNËS SË GJILANIT SE RREPTËSISHT ËSHTË E NDALUAR NDEZJA E HAMULLORËVE, ZJARREVE TË HAPURA NË FUSHA, MALE DHE HAPSIRA TJERA PUBLIKE.

	ZJARRET E HAPURA JANË SHKAKTAR I RREZIKUT TË PËRGJITHSHUM, ANDAJ PARAQESIN VEPËR TË RËNDË KUNDËR SIGURISË SË PËRGJITHËSHME.

	QDO PERSON I CILI VËREN RREZIKUN NGA ZJARRI ËSHTË I OBLIGUAR TA INFORMOI STACIONIN MË TË AFËRT TË :

      -   ZJARRFIKJES, NË TEL: fix 0280/320-503, mob: VALA,193, mob: IPKO 930;
-   POLICISË NË TEL:          fix, 0280/330-061, VALA 192,   si dhe
-   QENDRËS SË ALARMIMIT DHE INFORMIMIT NË. TEL 112.

ANDAJ, LUSIM QYTETARËT E KOMUNËS SONË, TA RESPEKTOJNË DHE TË PËRFILLIN KËTË NJOFTIM SI DHE TË NDIKOJNË NË PARANDALIMIN E SHKAKTIMIT TË ZJARREVE TË HAPURA.

Gjilan:							      Drejtori i DMSH-së
25.06.2012                                                                                      -----------------------
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